Проект
[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

Р Е Ш Е Н И Е

г. Верхний Тагил
Об исполнении  бюджета городского округа

Верхний Тагил  за  2012 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе Верхний Тагил, утвержденным решением Думы городского округа Верхний Тагил от 26.08.2008г. № 9/2, рассмотрев отчет об исполнении  бюджета городского округа Верхний Тагил за 2012 год,  руководствуясь статьей 27 Устава  городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа  Верхний Тагил

РЕШИЛА:

1. Утвердить исполнение местного бюджета за 2012 год   по доходам в сумме – 319 186,20  тысяч рублей, в том числе межбюджетные трансферты  из областного бюджета -  169 724,5 тысяч рублей.

2. Утвердить  исполнение местного бюджета по расходам в сумме – 336 153,2 тысяч рублей, в том числе объем бюджетных  ассигнований,  направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств городского округа Верхний Тагил – 190,4 тысяч рублей.
 3. Утвердить размер дефицита местного бюджета –  16 967,0 тысяч рублей.
        4. Настоящее решение вступает в силу  после  официального опубликования.